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Ohashi Invest OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ohashi Invest OU on asutatud 12.04.2016. Ettevdtte pbhitegevusaladeks on kinnisvara vahendus ja rentimine. Ohashi Invest OU juhatus on
Uheliikmeline, tddlepinguga td6tajaid ettevottes ei olnud.

2022. aasta jooksul soetati Uks korteriomand, renoveeriti ja mutdi Uks, neli renoveerimises olevat korterit soetatakse ning antakse udrile 2023.
aastal. 2022. aasta Idpu seisuga kuulus Ohashile 6 uurikorterit. Lisaks sai Ohashi 2022. aastal valmis oma brandi, kodulehe ning lehed

sotsiaalmeedias. Ohashi eesmérk on jéatkuvalt hoida vaga korget taset kapitaalremonti tehes.

2023. aasta plaan on jatkata korterite ostu-renoveerimise-miigiga, suurendades samal ajal ka Gurithikute arvu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

2934
388
3322

528 250
528 250
531572

12 500
1237
13737

349 321
349 321
363 058

2500
106 903
59111
168 514
531572

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

64 778
960
65 738

377 000 2
377 000
442 738

2500 3
99 827 4
102 327

231 008 3
231 008
333335

2500
42 298
64 605

109 403
442 738
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 66 581 43 246
Muud éritulud 10 000 34673
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 032 -11 531 5
Mitmesugused tegevuskulud -3 555 -964 6
T66j6ukulud 0 -204
Arikasum (kahjum) 61 994 65 220
Intressitulud 20 3
Intressikulud -2 903 -618
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 59111 64 605
Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 111 64 605
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pShimdtetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Ohashi Invest OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.
Ké&esolev aruanne on koostatud léhtudes véikeettevdtja lihendatud aastaaruannetele kohalduvatest nGuetest.

Finantsvarad

Finantsvara ja finantskohustis v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
milleks on antud finantsvara vi -kohustise eest makstava v8i saadava tasu diglane
vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara v6i -kohustise
soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse
omakapitaliinstrumentidesse (va sellised osalused titar- ja sidusettevdtetes, mida
kajastatakse konsolideerimise v8i kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases
vaartuses juhul kui see on usaldusvaarselt hinnatav.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete esialgsetele
lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad v8imalikule nduete vaartuse langusele, on vdlgniku pankrot voi olulised finantsraskused

ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja
kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuiidisvaartusest.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 1000 eurot ning kasutuseaga lle Uhe aasta. Kinnisvarainvesteering
vOetakse arvele

diglases vaartuses. Oiglase vaartuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipéeval nende diglases
vaartuses. Vaartuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Oiglase vaartuse

meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised
vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimiiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende diglases vaartuses.

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
teenuste miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle midjalt ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepdhiselt. Kulud on liigitatud vastavalt raamatupidamise sise-eeskirjades satestatud kululiikidele.
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Seotud osapooled

Informatsioon seotud osapooltest on toodud lisas nr 9. Seotud osapooled on omanikuna WSL Energy OU, Tristan Viidas, Simone Viidas ja
Kristina PokKk.

OU Ohashi Invest aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdtja ning emaettevdtjat kontrollivad vdi selle le olulist m&ju omavad isikud));

b. tegev- ja kérgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.
Tehingud (ostud) seotud osapooltega on teostatud juhatuse hinnangul turuhindades.

Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod
Kokku
Ehitised
31.12.2020
Soetusmaksumus 19 069 19 069
Akumuleeritud kulum -19 069 -19 069

Jaadkmaksumus 0 0

31.12.2021
Soetusmaksumus 19 069 19 069
Akumuleeritud kulum -19 069 -19 069

Jaakmaksumus 0 0

31.12.2022
Soetusmaksumus 19 069 19 069
Akumuleeritud kulum -19 069 -19 069

Jaakmaksumus 0 0

Oiglase vaartuse meetod

31.12.2020 223421
Ostud ja parendused 386 000

Kasum (kahjum) Giglase

- 103 198
vaartuse muutusest
Mutgid -335 619
31.12.2021 377 000
Ostud ja parendused 103 250

Kasum (kahjum) Giglase
vaartuse muutusest

48 000

31.12.2022 528 250
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Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud

Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
SV Academy OU

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
WSL Energy OU
Eraisikute laenud
W-Solutions OU
Coop pank AS
Bigbank AS

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
W-Solutions OU

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised volakirjad
WSL Energy OU
Eraisikute laenud
Coop pank AS

Pikaajalised vélakirjad
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2022

10 000

10 000

108 000
52 400
67 500
51111
72 810

351821

361 821

31.12.2021

2500

2500

108 000
67 400
55 608

231 008

233 508

2022

25871

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu

jooksul

1-5aasta
jooksul
10 000
10 000
108 000
52 400
2500 65 000
51111
72 810
2500 349 321
12 500 349 321

ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu

jooksul

1-5aasta
jooksul
2500
2500
108 000
67 400
55 608
231 008
2500 231 008

tle 5 aasta

Krediidiasutustelt saadud laenude laenutingimused intresside osas on jargmised :
Coop Pank AS - 5.0% aastas + 6 kuu EURIBOR

Bigbank AS - 5.5% aastas + 6 kuu EURIBOR

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
17 681

5542

Intressimaar

0%

5%
5,5%

Intressimaar

5%

Alusvaluuta

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR
EUR
EUR

Ldpptahtaeg

31.12.2022

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
10.09.2026
05.10.2027

Ldpptahtaeg

31.12.2021

31.12.2023
31.12.2023
10.09.2026
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Muud vdlad
Muud viitvdlad
Korterite tagatisraha
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2021

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Korterite tagatisraha

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2022
Ruumide kommunaalkulud ja elekter 8 452
Ruumide hooldus, remondikulud 991
Notaritasud 1120
Muud 469
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 11 032
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2022
Udir ja rent 172
Mitmesugused burookulud 361
Uurimis- ja arengukulud 195
Koolituskulud 0
Notaritasud ja riigilBiv 1542
Raamatupidamisteenus 1280
Muud 5
Kokku mitmesugused tegevuskulud 3555

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

250 250
187 187
187 187
800 800
1237 1237

12 kuu jooksul
98 583 98 583
54 54
1190 1190
99 827 99 827

2021
6908
2582
1422

619
11531

2021

13
55
224

624

48
964
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Keskmine td6tajate arv tédtamise liikide kaupa:

Vdladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja

arvatud fusilisest isikust ettevotja

Lisa 8 Seotud osap
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevatjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva voi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

ooled

31.12.2020

31.12.2021

39 400

108 000

35000

182 400

34 900

108 000

35000

177 900

2022

Saadud laenud

Saadud laenud

2500

2500

75 000

75 000

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
152
52
204

Saadud laenude
tagasimaksed

-7 000

-7 000

Saadud laenude
tagasimaksed

-12 500

2500

-10 000

31.12.2021

31.12.2022

34 900

108 000

35 000

177 900

97 400

108 000

32 500

237 900

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 11.04.2023
Ohashi Invest OU (registrikood: 14031168) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIMONE VIIDAS Juhatuse liige 11.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kasum jaotamata kasumi koosseisu

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
106 903
59111
166 014

166 014

166 014



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud

Nimi / &rinimi

WSL Energy OU

Tristan Viidas

Simone Viidas

Kristina P6kk

Isikukood /

registrikood /

stinniaeg

10861750

39608211410

60003081411

49701076819

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Viimsi alevik,
Viimsi vald, Harju
maakond, Eesti
Viimsi alevik,
Viimsi vald, Harju
maakond, Eesti

Viimsi alevik,
Viimsi vald, Harju
maakond, Eesti

Pdlva linn, Polva
vald, Pélva
maakond, Eesti

+372 56258440

tristan.viidas@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
68201 66581 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



